



Município de Garibaldi
CNPJ: 88.594.999/0001-95
, GARIBALDI / RS -

Telefone:

Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2024/3573

Centro de Custo: 6 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Usuário Solicitante: PAULO ROBERTO BACCHI DA SILVA (Usuário: paulo.silva)
Usuário Tramitador: PAULO ROBERTO BACCHI DA SILVA (Usuário: paulo.silva)
Entidade: Município de Garibaldi

Data de Cadastro: 15/08/2024

Dados da Despesa										
Exercício 2024	Órgão 6	Unid. 3	Fun. 12	S.Fun. 361	Prog. 47	P/A 2030	Rec. 20	Cat. Desp. 3339030240000000	Despesa MATERIAL PARA MANUT. DE BENS IMOVEIS / INSTALAÇÕES	Cód 633209
										Total por Despesa R\$2.025,60
									3339030000000000	MATERIAL DE CONSUMO 6332
Projeto: MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL										
Órgão: 6 - SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO										
Fonte de Recurso: MDE										

Valores do tipo menor cotação										
Item	Despesa			Produto			Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	633209	19139 - REGISTRO BORBOLETA 1/2	ESFERA. COMPLEMENTO: ANGULAR	UN	2,0000	48,0000	96,00			
Fornecedor										
48951 - RESEMINI COM DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP									48,0000	96,00
26548 - L L DEMARCHI MAT DE CONSTRUCAO E DECORAC									52,9000	105,80
30224 - CASA NOSTRA COM DE MAT DE CONSTR LTDA									55,0000	110,00
2	633209	23791 - ENGATE FLEXIVEL.	COMPLEMENTO: INOX 60CM	UN	5,0000	37,5000	187,50			
Fornecedor										
48951 - RESEMINI COM DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP									37,5000	187,50
26548 - L L DEMARCHI MAT DE CONSTRUCAO E DECORAC									38,5000	192,50
30224 - CASA NOSTRA COM DE MAT DE CONSTR LTDA									39,9000	199,50
3	633209	23791 - ENGATE FLEXIVEL.	COMPLEMENTO: INOX 80CM	UN	4,0000	48,0000	192,00			
Fornecedor										
48951 - RESEMINI COM DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP									48,0000	192,00
30224 - CASA NOSTRA COM DE MAT DE CONSTR LTDA									51,5000	206,00
26548 - L L DEMARCHI MAT DE CONSTRUCAO E DECORAC									53,2000	212,80
4	633209	25744 - VALVULA.	COMPLEMENTO: ESFERA 1/2	UN	3,0000	69,5000	208,50			
Fornecedor										
48951 - RESEMINI COM DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP									69,5000	208,50
26548 - L L DEMARCHI MAT DE CONSTRUCAO E DECORAC									77,0000	231,00
30224 - CASA NOSTRA COM DE MAT DE CONSTR LTDA									77,0000	231,00
5	633209	25877 - PROLONGADOR.	COMPLEMENTO: TORNEIRA 40MM	UN	10,0000	15,0000	150,00			
Fornecedor										
48951 - RESEMINI COM DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP									15,0000	150,00
30224 - CASA NOSTRA COM DE MAT DE CONSTR LTDA									18,9000	189,00
26548 - L L DEMARCHI MAT DE CONSTRUCAO E DECORAC									19,5000	195,00
6	633209	13120 - ASSENTO.	COMPLEMENTO: ALMOFADADO	UN	2,0000	65,0000	130,00			
Fornecedor										
48951 - RESEMINI COM DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP									65,0000	130,00
30224 - CASA NOSTRA COM DE MAT DE CONSTR LTDA									73,5000	147,00
26548 - L L DEMARCHI MAT DE CONSTRUCAO E DECORAC									80,0000	160,00
7	633209	19139 - REGISTRO ESFERA.	COMPLEMENTO: SOLDÁVEL 40MM	UN	6,0000	38,0000	228,00			
Fornecedor										
48951 - RESEMINI COM DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP									38,0000	228,00
26548 - L L DEMARCHI MAT DE CONSTRUCAO E DECORAC									41,3000	247,80
30224 - CASA NOSTRA COM DE MAT DE CONSTR LTDA									46,0000	276,00
8	633209	27612 - CINTA.	COMPLEMENTO: AÇO PERFURADA 19MM	M	80,0000	3,5000	280,00			
Fornecedor										
48951 - RESEMINI COM DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP									3,5000	280,00
26548 - L L DEMARCHI MAT DE CONSTRUCAO E DECORAC									3,7200	297,60
30224 - CASA NOSTRA COM DE MAT DE CONSTR LTDA									4,7000	376,00
9	633209	19139 - REGISTRO ESFERA.	COMPLEMENTO: RETO BORBOLETA 3/8	UN	4,0000	46,0000	184,00			
Fornecedor										
48951 - RESEMINI COM DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP									46,0000	184,00
26548 - L L DEMARCHI MAT DE CONSTRUCAO E DECORAC									48,5000	194,00
30224 - CASA NOSTRA COM DE MAT DE CONSTR LTDA									58,0000	232,00
10	633209	23634 - ADESIVOS.	COMPLEMENTO: PVC 75G	UN	2,0000	19,5000	39,00			
Fornecedor										
48951 - RESEMINI COM DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP									19,5000	39,00
30224 - CASA NOSTRA COM DE MAT DE CONSTR LTDA									22,0000	44,00
26548 - L L DEMARCHI MAT DE CONSTRUCAO E DECORAC									23,0000	46,00



Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
11	633209 12974 - UNIÃO. COMPLEMENTO: SOLDÁVEL 50MM		UN	4,0000	44,5000	178,00
Fornecedor						
48951 - RESEMINI COM DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP					44,5000	178,00
26548 - L L DEMARCHI MAT DE CONSTRUCAO E DECORAC					45,8000	183,20
30224 - CASA NOSTRA COM DE MAT DE CONSTR LTDA					50,0000	200,00
12	633209 12974 - UNIÃO. COMPLEMENTO: SOLDÁVEL 25MM		UN	10,0000	14,5000	145,00
Fornecedor						
48951 - RESEMINI COM DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP					14,5000	145,00
26548 - L L DEMARCHI MAT DE CONSTRUCAO E DECORAC					18,0000	180,00
30224 - CASA NOSTRA COM DE MAT DE CONSTR LTDA					19,0000	190,00
13	633209 9726 - CAP ESGOTO. COMPLEMENTO: 50MM		UN	2,0000	3,8000	7,60
Fornecedor						
48951 - RESEMINI COM DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP					3,8000	7,60
26548 - L L DEMARCHI MAT DE CONSTRUCAO E DECORAC					5,0000	10,00
30224 - CASA NOSTRA COM DE MAT DE CONSTR LTDA					5,0000	10,00
Totalizador do tipo menor cotação				134,0000	452,8000	2.025,60

Complemento e Assinaturas						
Descrição	FAZ-SE NECESSÁRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MUDANÇA NO ENCANAMENTO EXTERNO DO NOVO PRÉDIO DA EMEF NOSSA SRA. DA GLÓRIA, PARA MELHOR FUNCIONAMENTO E FLUXO DAS ÁGUAS. AQUISIÇÃO BASEADA NA LEI Nº 14.133/2021.					